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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.29 458733 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011 R F 2.9 460849 ja

FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 2.5 418454 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.1 118783 ja

HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 2011 R F 1.10 452336 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 2.1 114439 ja

HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.27 458738 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 1.18 406385 ja

KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010 R F 1.6 409321 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 1.5 440469 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.9 440462 ja

LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.14 431309 ja

MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010 R F 2.8 418228 ja

NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010 R F 1.21 441661 ja

PUFAHL Annifried BR OSC Potsdam 2010 R F 3.9999 458382 ja

RECK Amelie BE SC Berlin 2011 L F 3.9999 456684 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.2 421503 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 1.3 423432 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 2.3 443084 ja

SCHULZ Zoé BR OSC Potsdam 2010 R F 3.9999 464684 ja

SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010 R F 1.16 414136 ja

SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 2.4 461191 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.17 431306 ja

ULBRICH Lia BE SC Berlin 2011 R F 3.9999 448462 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010 R F 1.20 441664 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010 R F 1.14 441662 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 90.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

2. 1 002 85.0 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 003 80.0 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

4. 1 005 70.0 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

5. 1 006 60.0 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser F ja

6. 1 009 47.0 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

7. 1 010 47.0 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser F ja

8. 1 014 35.0 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC F ja

9. 1 014 35.0 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg F ja

10. 1 016 35.0 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC F ja

11. 1 017 35.0 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

12. 1 018 35.0 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

13. 1 020 30.0 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC F ja

14. 1 021 30.0 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC F ja

15. 1 027 15.0 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul F ja

16. 1 029 10.0 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

17. 2 001 22.0 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

18. 2 003 12.0 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

19. 2 004 11.0 GER SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle F ja

20. 2 005 10.0 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle F ja

21. 2 008 8.0 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg F ja

22. 2 009 8.0 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 0.0 GER SCHULZ Zoé BR OSC Potsdam F ja

T 9 000 0.0 GER PUFAHL Annifried BR OSC Potsdam F ja

T 9 000 0.0 GER RECK Amelie BE SC Berlin F ja

T 9 000 0.0 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

YC- Team
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.12. 16:50

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
11.12. 16:50

26 Qualifizierte
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
11.12. 16:50

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RECK Amelie GER SC Berlin 1 V 1 V 1 3 V 3 20 17 0.500 3 3.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 2 0 0 V 2 V V 3 17 20 0.500 -3 5.
SERBIEVA Sayana RUS Dresdener FC 3 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
HOSTETTLER Josephine Magdalena GER Fechtclub Radebeul 4 0 1 0 0 3 4 0 8 30 0.000 -22 7.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 5 V V 2 V V V 5 27 10 0.833 17 2.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 6 V 4 0 V 0 V 3 19 22 0.500 -3 4.
PUFAHL Annifried GER OSC Potsdam 7 2 0 1 V 2 1 1 11 29 0.167 -18 6.

Runde 2 | Bahn 2

HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ULBRICH Lia GER SC Berlin 1 V 1 V 3 2 3 2 19 24 0.333 -5 4.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 2 1 0 V V 4 2 2 17 22 0.333 -5 5.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 3 V V V V 1 V 5 26 15 0.833 11 3.
SCHULZ Zoé GER OSC Potsdam 4 3 1 4 3 1 0 0 12 30 0.000 -18 7.
SHIROBOKOV Helene-Marie GER Fechtcentrum Halle 5 V 1 1 V 0 3 2 15 26 0.333 -11 6.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V V 2 5 27 13 0.833 14 2.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 7 V V 4 V V V 5 29 15 0.833 14 1.

Runde 3 | Bahn 3

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 1 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 2 0 V V V V 4 20 11 0.800 9 2.
HALW Charlotte GER KSV Weißwasser 3 0 2 V V 4 2 16 22 0.400 -6 4.
DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 4 0 0 4 V 1 1 10 21 0.200 -11 5.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 5 0 4 3 1 0 0 8 25 0.000 -17 6.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 6 1 0 V V V 3 16 15 0.600 1 3.
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Runde 4 | Bahn 4

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEIER Elisa GER USC Magdeburg 1 4 1 0 V 0 1 10 22 0.200 -12 5.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 2 V V V V 1 4 21 16 0.800 5 2.
KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 3 V 3 4 V 2 2 19 20 0.400 -1 4.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 4 V 2 V V 2 3 19 18 0.600 1 3.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 5 2 2 4 4 1 0 13 25 0.000 -12 6.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 RUS SERBIEVA Sayana Dresdener FC 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 5 5 25 1 1.000 24 Q

3 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 6 27 10 0.833 17 Q

5 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 5 6 29 15 0.833 14 Q

6 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 5 6 27 13 0.833 14 Q

7 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 5 6 26 15 0.833 11 Q

8 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 4 5 20 11 0.800 9 Q

9 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 4 5 21 16 0.800 5 Q

10 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 3 5 19 18 0.600 1 Q

11 GER NICKOL Martha Dresdener FC 3 5 16 15 0.600 1 Q

12 GER RECK Amelie SC Berlin 3 6 20 17 0.500 3 Q

13 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 3 6 19 22 0.500 -3 Q

14 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 3 6 17 20 0.500 -3 Q

15 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 2 5 19 20 0.400 -1 Q

16 GER HALW Charlotte KSV Weißwasser 2 5 16 22 0.400 -6 Q

17 GER ULBRICH Lia SC Berlin 2 6 19 24 0.333 -5 Q

18 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 2 6 17 22 0.333 -5 Q

19 GER SHIROBOKOV Helene-Marie Fechtcentrum Halle 2 6 15 26 0.333 -11 Q

20 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 1 5 10 21 0.200 -11 Q

21 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 1 5 10 22 0.200 -12 Q

22 GER PUFAHL Annifried OSC Potsdam 1 6 11 29 0.167 -18 Q

23 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 0 5 13 25 0.000 -12 Q

24 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 0 5 8 25 0.000 -17 Q

25 GER SCHULZ Zoé OSC Potsdam 0 6 12 30 0.000 -18 Q

26 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena Fechtclub Radebeul 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

GOTTHARDT Maximilian, GER BE FG Rotation Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 1 4 V V V V V 5 29 13 0.833 16 2.
SERBIEVA Sayana RUS Dresdener FC 2 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
SCHULZ Zoé GER OSC Potsdam 3 1 0 2 3 V V 2 16 24 0.333 -8 5.
HALW Charlotte GER KSV Weißwasser 4 1 1 V 1 1 V 2 14 24 0.333 -10 6.
ULBRICH Lia GER SC Berlin 5 2 1 V V V V 4 23 17 0.667 6 3.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 6 2 0 4 V 3 V 2 19 21 0.333 -2 4.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 7 2 0 0 2 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.

Runde 2 | Bahn 2

LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 2 1 V V 2 V V 4 23 12 0.667 11 3.
HOSTETTLER Josephine Magdalena GER Fechtclub Radebeul 3 1 0 0 0 1 1 0 3 30 0.000 -27 7.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 4 1 0 V 2 4 2 1 14 23 0.167 -9 6.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 5 1 V V V V V 5 26 10 0.833 16 2.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 6 1 0 V V 0 1 2 12 25 0.333 -13 5.
KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 7 0 2 V V3 1 V 3 16 19 0.500 -3 4.

Runde 3 | Bahn 3

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SHIROBOKOV Helene-Marie GER Fechtcentrum Halle 1 4 0 2 1 V 1 12 23 0.200 -11 6.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 2 V 0 2 2 4 1 13 24 0.200 -11 5.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 3 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 4 V V 4 2 V 3 21 15 0.600 6 3.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
PUFAHL Annifried GER OSC Potsdam 6 3 V 3 1 2 1 14 24 0.200 -10 4.



Lauermann-Cup

Spremberg (GER)
11.12.2022 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 11.12.2022 16:22 2 / 2
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Runde 4 | Bahn 4

SIMON Pavel, CZE Serm Liberec

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 1 V 0 0 0 V 2 10 22 0.400 -12 4.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 2 4 V 0 3 2 1 14 23 0.200 -9 6.
RECK Amelie GER SC Berlin 3 V 3 1 4 1 1 14 20 0.200 -6 5.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 5 V V V 0 4 3 19 17 0.600 2 3.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 6 3 V V 4 V 3 22 17 0.600 5 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 RUS SERBIEVA Sayana Dresdener FC 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 5 6 29 13 0.833 16 Q

6 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 5 6 26 10 0.833 16 Q

7 GER NICKOL Martha Dresdener FC 4 5 21 12 0.800 9 Q

8 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 4 6 23 12 0.667 11 Q

9 GER ULBRICH Lia SC Berlin 4 6 23 17 0.667 6 Q

10 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 3 5 21 15 0.600 6 Q

11 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 3 5 22 17 0.600 5 Q

12 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 3 5 19 17 0.600 2 Q

13 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 3 6 16 19 0.500 -3 Q

14 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 2 5 10 22 0.400 -12 Q

15 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 2 6 19 21 0.333 -2 Q

16 GER SCHULZ Zoé OSC Potsdam 2 6 16 24 0.333 -8 Q

17 GER HALW Charlotte KSV Weißwasser 2 6 14 24 0.333 -10 Q

18 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 2 6 12 25 0.333 -13 Q

19 GER RECK Amelie SC Berlin 1 5 14 20 0.200 -6 Q

20 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 1 5 14 23 0.200 -9 Q

21 GER PUFAHL Annifried OSC Potsdam 1 5 14 24 0.200 -10 Q

22 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 1 5 13 24 0.200 -11 Q

23 GER SHIROBOKOV Helene-Marie Fechtcentrum Halle 1 5 12 23 0.200 -11 Q

24 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 1 6 14 23 0.167 -9 Q

25 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 0 6 4 30 0.000 -26 Q

26 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena Fechtclub Radebeul 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 12 12 60 10 1.000 50

2 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 11 11 55 6 1.000 49

3 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 10 10 50 14 1.000 36

4 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 10 11 52 15 0.909 37

5 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 9 11 49 24 0.818 25

6 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 9 12 49 27 0.750 22

7 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 8 11 48 28 0.727 20

8 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 8 11 45 28 0.727 17

9 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 8 11 48 32 0.727 16

10 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 7 10 37 27 0.700 10

11 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 6 11 40 37 0.546 3

12 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 6 11 41 39 0.546 2

13 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin 6 12 42 41 0.500 1

14 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 5 11 35 39 0.455 -4

15 GER RECK Amelie BE SC Berlin 4 11 34 37 0.364 -3

16 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 4 11 30 44 0.364 -14

17 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 4 11 30 46 0.364 -16

18 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 3 10 20 43 0.300 -23

19 GER SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle 3 11 27 49 0.273 -22

20 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 3 12 31 45 0.250 -14

21 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2 10 24 45 0.200 -21

22 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2 11 25 50 0.182 -25

23 GER PUFAHL Annifried BR OSC Potsdam 2 11 25 53 0.182 -28

24 GER SCHULZ Zoé BR OSC Potsdam 2 12 28 54 0.167 -26

25 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 0 11 12 55 0.000 -43

26 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 0 12 11 60 0.000 -49
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
HALW Charlotte
SN KSV Weißwasser

GER   V

16
SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   5

  R: SIMON Pavel (CZE)

  Bahn 2

9
HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   V

24
SCHULZ Zoé
BR OSC Potsdam

GER   6

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 3

25
BÖRNER Alma Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

8
VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   V

  R: ERTEL Alisa (RUS)

 

5
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

21
MEIER Elisa
ST USC Magdeburg

GER   6

12
LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: HARMS Tyler (GER)

  Bahn 5

13
ULBRICH Lia
BE SC Berlin

GER   V

20
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   4

  R: KULIK Milan (CZE)

 

29 *** Freilos ***  

4
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 1

SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   V

HALW Charlotte (17)
SN KSV Weißwasser

GER   3

R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 2

HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   5

VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   V

R: GOTTHARDT Maximilian (GER)

Bahn 2

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   7

R: GOTTHARDT Maximilian (GER)

Bahn 3

ULBRICH Lia
BE SC Berlin

GER   3

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

R: KULIK Milan (CZE)

Bahn 3

SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   V

VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   4

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 3

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   5

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)
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3
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
SHIROBOKOV Helene-Marie
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

14
KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 7

11
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   V

22
FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 8

7
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

26
HOSTETTLER Josephine Magdalena
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

  R: NEITZEL Finn (GER)

  Bahn 9

23
PUFAHL Annifried
BR OSC Potsdam

GER   0

10
NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER   V

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 10

15
RECK Amelie
BE SC Berlin

GER   V

18
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   5

  R: WALTER Sebastian (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 4

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 4

JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   5

SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   V

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 1

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 7

NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER   5

R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 3

RECK Amelie
BE SC Berlin

GER   1

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: KULIK Milan (CZE)

Bahn 9

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   2

SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 9

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V 7

R: RATKOGLO Maria (BUL)



Lauermann-Cup

Spremberg (GER)
11.12.2022 - 10:00

Fechten

Florett Damen U13
Individuell

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software:
OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     11.12.2022 16:22 3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   2

4
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

  Bahn 9

3
SCHUSTER Theresa (6)
SN Dresdener FC

GER   4

2
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

GERICKE Elisabeth (4)
BR FSC Cottbus

GER   3

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

2 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

3 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010

3 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

8er Tableau

5 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

6 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

7 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

8 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

16er Tableau

9 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

10 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010

11 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

12 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011

13 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin 2011

14 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010

15 GER RECK Amelie BE SC Berlin 2011

16 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 2011

32er Tableau

17 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

18 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

19 GER SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle 2011

20 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

21 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010

22 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010

23 GER PUFAHL Annifried BR OSC Potsdam 2010

24 GER SCHULZ Zoé BR OSC Potsdam 2010

25 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010

26 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 2010



Lauermann-Cup

Spremberg (GER)
11.12.2022 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Individuell

Document ID: FE_FIE_0017 11.12.2022 16:22 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 1 1 2 4 0 0

CZE HROMADKA Petr 0 0 0

CHALOUPKA Matej 0 0 0

KULIK Milan 1 2 3 0 0

SIMON Pavel 1 1 2 0 0

GER D D GOTTHARDT Maximilian 1 2 3 0 0

HARMS Tyler 1 2 3 0 0

NEITZEL Finn 1 1 0 0

CN GASSAN Tim 1 1 2 0 0

LANGNER Ben 1 1 0 0

MAYER Milan 0 0 0

WALTER Sebastian 1 1 0 0

KELLER Lenja 0 0 0

D LOHS Lilian 1 1 2 4 0 0

SCHUSTER Lucas 0 0 0

GUßMANN Moritz Paul 0 0 0

D HOPPE Adrian 1 1 0 0

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 1 1 1 1 4 0 0

AHLVERS Philipp 1 1 0 0

AL HASHIM Rana 0 0 0

VOIGT Karla 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 1 2 3 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

Silber GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

Bronze GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

Bronze RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010


